2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.08.2019

	№
	340-к

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в распоряжение администрации города Вятские Поляны от 19.05.2017 № 228-к

1. Внести и утвердить в распоряжение администрации города Вятские Поляны Кировской области от 19.05.2017 № 228-к «О распределении обязанностей между главой города Вятские Поляны, заместителями главы администрации города и управляющим делами» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации города Вятские Поляны от 18.12.2017               № 557-к, от 10.01.2018 № 8-ка, от 17.10.2018 № 396-к, от 13.12.2018 № 472-к,  от 06.05.2019 № 211-ка) следующие изменения:
1.1. Подпункты 3.2, 3.5 пункта 3 исключить.
1.2. Подпункт 3.6 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.6. Подписание документов по земельным вопросам, архитектуре и строительству, за исключением муниципальных правовых актов».
1.3.  В подпункте 3.7 пункта 3 слова «включая подписание соответствующих постановлений администрации города Вятские Поляны» исключить.

2. Разместить настоящее распоряжение администрации города Вятские Поляны на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по организации
кадровой работы отдела документационного,
кадрового обеспечения управления
правового, документационного,
кадрового обеспечения							             Н.В. Юшкова

image1.jpeg